I Prologus sup Orationem sequentem

Incipit oratio de Sacros Corpis et sanguinis
Domini nostri Ihesu xpi edita secundum Statutum
plurium saluandorum scilicet incipientium profici-

entium et profectorum habens ix partes prima et
secundam ad patrem tertiam et quartam ad filium quin-
tam et sextam septimam et octauam ad sanctam trin-
tate nonam seu vltimam ad beatam virginem ma-

ad hunc
s.

ria Expressis litteris dicitur prius habens
nomen quod est carthusia Quod interpretatur

secundum beatum Ieronymum dicitur potest vocari perfecta
Et potest dici a celeberrimo uel quicquid a hinc
misteri participare volente ante vel post quocumque
ne quibusdam uerbis suo modo mutatis secundum ex-
igentiam temporis scilicet presentis uel futuri Que si de
tibus reuerti masticatione sepe teritur super arom-

oia

mata saporatur **Incipit prima pars orationis**

Que vocatur Carthusia **oro ad patrem**
creator omnium rerum deus pater omnipotens tuus
principium incunabulum non recipit tuus eternitas si-
ne excludit que cuncta suum confitentur auctore

Ego miser et indignus peccator ad celeste conuiuium
corpus et sanguis Domini nostri Ihesu christi

accessurus Cor turbidū / Corpus perdidū /
vā pollutā / Consciā gerens saucia Valde
anxios Et quid eligam Ignoro Si em̄ non
accessero vitā fugio / et si indigne me gesserō
damnatōem atq̄ro **O** Summa diuitas / o tre
menda maiestas / o pia miseratio / quo ibo
aut quo fugiam **P**eccaui mi telū et corā
te Nam non sum dignus ut filius petē / sed
tristis ingemiscens pettus patiens ut p
turiens loq̄r **H**eu me miserū p̄tore p̄didi
quod erat filij Tu vero semp̄ indulgetissimū
p̄ris pietatē seruasti **I**gnosce p̄r Ignosce
clementissimē p̄r Ignosce filio p̄digo lic̄ sero
reuertenti / manū m̄e de alto emittes / me
miserū in pace et grā susceperis **S**cd̄i pars
Adonay dñe deus magne et **oro ad p̄rem**
Amabilis Cui p̄p̄is p̄ximū diligi et
p̄ inimias orari **S**ustipe p̄tes et hostias
p̄ me misero p̄tore / p̄ oibz affimibz et bene
factoribz meis / pro familiaribz et agnitis
p̄h̄is quoq̄ quos lesi neglexi vel scandali
savi Et pro omibz p̄ quibz orare teneor
quas offero maiestati dñe **G**eorge dñe

par

George dñe
Amplere nos
me offero
ne da auxil
Imbecillae
et om̄ fidelū
quāq̄ tribula
tali signati
Inmolati in
donatus
Rex glie
tans om̄a ver
refici et saf
et nos in p̄o
receptis me
tis **O**ctūson
tatis p̄dita
uisitatis
lupifacis
natis p̄dita
flagellatis

exurge Errantibus appare flagellū remoue
 Amplexu noxam protege oscula delicta redi
 me Offer calceamenta pacis tū munimi
 ne da auxiliū fidei in fortitudine et stolam
 Innocencie Diabulis q̄ p̄ris et micis mee
 et om̄ fidelium refrigerium tribue Om̄q̄ de
 quāq̄ tribulacōe clamatum p̄a amue Vi
 tulum saginatum pigwedme caritatis p̄ne
 immolatum in cruce in hoc Stiffimo ovium
 donaturus **Tercia ps Oratio ad filium**